9608 Magneticka liSta na hlavice B Impaktor Imperial 1, 9 dilny m
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Cérovy kod: 4013288227553 Rozmér: 340x85x35 mm TWISTT0
Dil &.: 05005452001 Hmotnost: 70049
Vyrobek ¢.: 9608 Zemeé plivodu: W

Celni tarif ¢.: 82042000

MAGNETIC

« 9dilnd sada nastrénych hlavic na magnetické liste, 3/8"

« Magneticka liSta s bezpecnym drzékem na hlavice, a pfesto snadnym odebranim (twist to unlock) pro do¢asné pfipevnéni na
sténu, polici nebo v servisnim vozidle

« Otocny mechanismus s lehkym chodem pro bezpecné upevnéni a jednoduché vyjmuti nastrojd.

« Pro pouziti s elektrickymi nebo pneumatickymi razovymi utahovaky s pfipojovacim rozmérem 3/8"

« Technologie impaktoru pro nadpriimérnou Zivotnost

« Sestihranny profil umoziiuje presné a $etrné Sroubovani s prenosem vysokych sil

« S priCnym otvorem a kruhovou drézkou pro upevnéni pojistného koliku a pojistného krouzku strojové pohdanéného naradi.

Magneticka liSta na hlavice s 9 nastrénymi klici Impaktor pro pouziti s razovymi Sroubovaky s elektrickym nebo pneumatickym pohonem
a pripojovacim rozmérem 3/8". Technologie Impaktor zajiStuje nadprlimérnou Zivotnost i pii extrémnich pozadavcich. Pouzity Sestihranny
profil umoziluje prenos vysokych sil pfi soucasné presnosti a ochrang profilu. S identifikatorem naradi Take it easy s barevnym
oznacenim podle velikosti - pro jednoduché a rychlé nalezeni potfebného ndradi. Magneticka liSta umoziuje doCasné pripevnéni ke
kovovym povrchdim a diky funkci twist to unlock bezpecné zajisténi a odjisténi hlavice.
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9608 Magneticka liSta na hlavice B Impaktor Imperial 1, 9 dilny

PrisluSenstvi Zyklop, 3/8"

Pro elektrické nebo
pneumatické razové utahovaky

Impaktor technologie se stard o
nadprimémé prostoje také v
pripadé extrémnich poZadavkd.

Mechanismus twist to unlock

Prenos sil Setrny k profilu

Sestihranny profil umoziiuje prenos
velkych sil a méné namaha hrany
matice nebo hlavy Sroubu nez
dvanactihranny profil. Racny s
jemnym ozubenim kromé toho
umoziuji maly zpétny Uhel otacen,
takZe  neni nutné  pouzivat
dvanactihranny profil ani v tzkych
mistech.

Magnetické provedeni

Magneticka liSta zajiStuje snadné
odebrani hlavic diky mechanismu

twist to unlock. Zaroven je
zarueno  bezpeCné  uchyceni
hlavic.
Weblink

Magneticka lista je diky magnetu
vhodna k doc¢asnému pfipevnéni
na sténu, polici nebo dilensky
vozik.

Pfi¢ny otvor a kruhova drazka

Nastroj Ize na elektrickém naradi
zajistit pomoci zajistovaciho koliku
nebo O-krouzku pfes otvor a
drazku krouzku.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Identifikator naradi Take it easy

RozliSovaci identifikator Take it
gasy slouzi k jednoduchému a

rychlému  vyhledani  vhodného
nastroje, podle jeho rozméru. Pro
Srouby s vnitfnim Sestihranem jsou
k disposici Uhlové Klice (inbus),
bity, nastavce Zyklop. Pro Srouby a
matice s vnéjSim Sestihranem jsou
k disposici klice Joker, standardni
nastavce i nastavce s pfidrZovaci
funkei  Zyklop. Pro  Srouby s
vnitfnim  profilem TORX® jsou k
disposici  uhlové  klice, bity,
nastavce Zyklop.
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9608 Magneticka liSta na hlavice B Impaktor Imperial 1, 9 dilny

PrisluSenstvi Zyklop, 3/8"

Sada obsahuje:

8790 B Impaktor Nastréna hlavice s pfipojovacim rozmérem 3/8", 1/4" x 30 mm

®

1/4"

Wera
8790 B

Impaktor

05005514001
05005515001
05005516001
05005517001
05005518001
05005519001
05005520001
05005521001
05005522001

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

1/4" x 30 mm
5/16" x 30 mm
3/8" x 30 mm
7/16" x 30 mm
1/2" x 30 mm
9/16" x 30 mm
5/8" x 30 mm
11/16" x 30 mm
3/4" x 30 mm

9601 Magneticka lista pro hlavice, 3/8", bez vybavy, 30 x 340 mm
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05136421001

1x

30 x 340 mm
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